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Gesch. Z.: KST/1b/

Beschlussvorlage

zur Vorberatung im

zur Behandlung im Gemeinderat

Vorlage 800a/2017
Datum 28.09.2017

Ausschuss fiir Planung, Verkehr und Stadtentwicklung

Betreff: Wirtschaftsplan 2018 des Eigenbetriebs Kommunale
Servicebetriebe Tiibingen (KST)

Bezug:

Anlagen: 1 Wirtschaftsplan KST 2018

Beschlussantrag:

Der Wirtschaftsplan fir die KST wird wie folgt beschlossen:

1.

4.

Festsetzung des Wirtschaftsplans 2018

Der Wirtschaftsplan des Eigenbetriebs ,Kommunale Servicebetriebe Tibingen (KST) wird flr

das Wirtschaftsjahr 2018 folgendermaBen festgesetzt:

In den Ertragen des Erfolgsplans auf
In den Aufwendungen des Erfolgsplans auf

In den Einnahmen und Ausgaben des Vermdgensplans

Kreditermachtigungen
Der Gesamtbetrag der im Vermdgensplan vorgesehenen
Kreditaufnahmen betragt im Wirtschaftsjahr

Kassenkredite

Der Hochstbetrag der Kassenkredite wird flr das Wirtschaftsjahr
gemaB § 89 GemO auf

festgesetzt

Verpflichtungsermachtigungen
Der Wirtschaftsplan enthalt fiir das Wirtschaftsjahr Verpflichtungs-
ermachtigungen in Héhe von

25.666.730 Euro
25.866.730 Euro

26.323.782 Euro

15.617.054 Euro

7.000.000 Euro

250.000 Euro
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